



## БОРОВИЦКОЕ СТРАХОВОЕ ОБЩЕСТВО

Россия, 101000, г. Москва, Покровский б-р, д.4/17, стр.3

тел./факс: (495) 540-51-10.

**ПОЛИС № 0123-3000-17**

### страхования гражданской ответственности за причинение вреда вследствие недостатков товаров, работ, услуг

г. Москва

«06» октября 2017г.

Настоящий Полис удостоверяет, что АО «Боровицкое страховое общество» (далее - Страховщик) и Страхователь в соответствии с «Типовыми (стандартными) правилами страхования гражданской ответственности за причинение вреда вследствие недостатков товаров, работ, услуг» АО «Боровицкое страховое общество» от 23.12.2015г., действующими на момент заключения Договора (Полиса), и на основании Заявления Страхователя заключили Договор страхования гражданской ответственности за причинение вреда вследствие недостатков товаров, работ, услуг.

#### 1. СТРАХОВАТЕЛЬ:

Общество с ограниченной ответственностью «Н2О-ТЕХНОЛОГИИ»

#### 2. ВЫГОДОПРИБРЕТАТЕЛИ:

«Третьи лица» жизни, здоровью и/или имуществу которых причинен вред в результате наступления события, признанного страховым случаем и предусмотренного Договором страхования, заключенного на основании Правил Страховщика.

3. УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ: в соответствии с «Правилами страхования гражданской ответственности за причинение вреда вследствие недостатков товаров, работ и услуг» АО «Боровицкое страховое общество» от 23.12.2015 г., и условиями Договора..

4. ВАЛЮТА ДОГОВОРА (рубль, доллар, евро, иное): рубль РФ

5. ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ: Российская Федерация

#### 6. ОБЪЕКТЫ СТРАХОВАНИЯ:

6.1. Имущественные интересы Страхователя, связанные с его обязанностью в порядке, установленном гражданским законодательством Российской Федерации, возместить вред, причиненный жизни, здоровью и/или имуществу Третьих лиц;

6.2. Имущественные интересы Страхователя, связанные с его обязанностью, в соответствии с действующим законодательством и Законом Российской Федерации "О защите прав потребителей", возместить вред (ущерб), нанесенный Третьим лицам в процессе осуществления сотрудниками Страхователя следующей деятельности: установки, замены, обслуживания и проверки квартирных счетчиков воды (ИПУ), следствием которых явился нанесенный им вред (ущерб).

#### 7. СТРАХОВАЯ СУММА (ЛИМИТЫ ОТВЕТСТВЕННОСТИ), ФРАНШИЗА, СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ ПО ДОГОВОРУ:

7.1. Страховая сумма: 1 000 000 (Один миллион) рублей 00 копеек.

7.2. Лимит возмещения на один страховой случай составляет 500 000 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек..

7.3. Безусловная франшиза: по каждому страховому случаю в размере 30 000,00 рублей.

7.4. Страховая премия: 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек за весь период действия настоящего Договора

7.5. Страховая премия уплачивается Страхователем единовременно безналичным платежом.

#### 8. ПЕРИОД ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА СТРАХОВАНИЯ и ОТВЕТСТВЕННОСТИ СТРАХОВЩИКА ПО ДОГОВОРУ:

С 00 часов 00 минут «10» октября 2017г.

По 24 часа 00 минут «09» октября 2018г.

Настоящий полис является неотъемлемой частью Договора страхования № 0123-3000-17 от «06» октября 2017г.

По всем вопросам неопределенным в настоящем Полисе Страховщик и Страхователь руководствуются Договором страхования и Правилами.

#### От СТРАХОВЩИКА:

101000 г. Москва, Покровский б-р, д. 4/17, стр. 3, ИНН 7714034590, КПП 770901001  
р/с 407 018 101 000 000 000 32 в ТКБ БАНК ПАО г. Москва,  
к/с 301 018 108 000 000 003 88, БИК 044 525 388

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Н.Г. Часовикова

М.П.